
DEPART ApS

CVR-nr.: 28656750

Birkholmsvej 7
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

ANDERS KRONBORG
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEPART ApS
Birkholmsvej 7
2830 Virum

CVR-nr.: 28656750
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger regntøj til ind- og udland.

Årets resultat:

Årets resultat er tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det forventes, at der også i 2025 vil blive et positivt driftsresultat. Det skal bemærkes, at en stor del af selskabets salg nu foregår til lande uden for europa, og salget foregår direkte fra producenten til distributør, hvorfor der er en større omsætning men bruttoacancen derfor er faldet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 5.102.232 | |
| Eksterne omkostninger | | -4.656.628 | |
| Bruttoresultat | | 445.604 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 1.298.599 |
| Personaleomkostninger | | -127.345 | -15.110 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -152.189 | -197.225 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 166.070 | 78.987 |
| Andre finansielle indtægter | | 109.683 | 91.633 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -158.442 | -128.813 |
| Ordinært resultat før skat | | 117.311 | 41.807 |
| Årets resultat | | 117.311 | 44.621 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 117.311 | 44.621 |
| I alt | | 117.311 | 44.621 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 532.757 | 667.866 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 532.757 | 667.866 |
| Kapitalinteresser | | 315.955 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 204.984 | 204.984 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 520.939 | 204.984 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.053.696 | 872.850 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.800.000 | 2.000.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.800.000 | 2.000.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.159.413 | 1.496.294 |
| Andre tilgodehavender | | 165.198 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.324.611 | 1.496.294 |
| Likvide beholdninger | | 52.199 | 65.959 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.176.810 | 3.562.253 |
| AKTIVER I ALT | | 4.230.506 | 4.435.103 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 1.975.186 | 1.930.565 |
| Overført resultat | | 117.311 | 44.621 |
| Egenkapital i alt | | 2.217.497 | 2.100.186 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 8.440 | 8.440 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 8.440 | 8.440 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 762.347 | 1.012.607 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.500 | 32.125 |
| Skyldig selskabsskat | | 171.830 | 171.830 |
| Skyldig moms og afgifter | | 25.000 | 67.931 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.005.892 | 1.041.984 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.004.569 | 2.326.477 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.004.569 | 2.326.477 |
| PASSIVER I ALT | | 4.230.506 | 4.435.103 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1